ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОМОСКОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ПИЩЕВЫХ БИОТЕХНОЛОГИЙ»

(ГПОУ ТО «НТПБ»)

ПРИКАЗ

16.06.2021 г.               № 30-осн

г. Новомосковск

Об утверждении программ

 На основании решения педагогического совета  № 6 от 10.06.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ОПОП по ППКРС (учебный план, календарный учебный график, рабочие

программы) на 2021-2022 учебный год:

43.01.09 Повар, кондитер (группа 43.01.09/10-18);

43.01.09 Повар, кондитер (группа 43.01.09/20-20);

43.01.09 Повар, кондитер (группа 43.01.09/3-21, 43.01.09/4-21);

29.01.05 Закройщик (группы №29.01.05/16-19);

29.01.05 Закройщик (группы №29.01.05/22-20);

29.01.05 Закройщик (группы № 29.01.05/5-21);

         19.01.04 Пекарь (группа №19.01.04/14-19);

19.01.04 Пекарь (группа №19.01.04/19-20);

19.01.10 Мастер производства молочной продукции (группа №19.01.10/15-19);

19.01.10 Мастер производства молочной продукции (группа №19.01.10/21-20).

2. Утвердить ОПОП по ППССЗ (учебный план, календарный учебный график, рабочие

программы) на 2021-2022 учебный год:

19.02.10 Технология продукции общественного питания (группа №19.02.10/7-18);

19.02.10 Технология продукции общественного питания (группа №19.02.10/12-19);

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (группа №43.02.15/2-21);

38.02.04 Коммерция (по отраслям) (группа №38.02.04/17-20);

38.02.04 Коммерция (по отраслям) (группа №38.02.04/1-21);

43.02.13 Технология парикмахерского искусства (группа №43.02.13/9-18);

43.02.13 Технология парикмахерского искусства (группа №43.02.13/9-18);

43.02.13 Технология парикмахерского искусства (группа №43.02.13/18-20).

    3. Утвердить рабочие программы воспитания и календарные графики программ

воспитания для групп, обучающихся по ППКРС и ППССЗ:

          43.01.09 Повар, кондитер

          29.01.05 Закройщик

          19.01.04 Пекарь

          19.01.10 Мастер производства молочной продукции

          38.02.04 Коммерция

19.02.10 Технология продукции общественного питания

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

          43.02.13 Технология парикмахерского искусства

                     Директор           Н. И. Зайцева